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Nr 94.

Av herr Wagnsson, i anledning av Kungl. Maj:ts framställning 
om inrättande av en kamrerarbefattnmg hos skolöversty
relsen.

I årets statsverksproposition har Kungl. Maj :t föreslagit riksdagen, att i 
personalförteckningen för skolöverstyrelsen skall upptagas en befattning så
som kamrerare i lönegraden A 20.

I sin underdåniga skrivelse den 28 september 1944 rörande medelsbehovet 
för nästa budgetår föreslog överstyrelsen bl. a. den ändringen i personalor
ganisationen, att en befattning som bokhållare och redogörare i lönegraden 
Eo 20 hos överstyrelsen skulle ombildas till en ordinarie befattning i löne
graden A 21. Beträffande berörda förslag anförde överstyrelsen i huvudsak 
följande: Innehavaren av den ena av de två kansliskrivartjänsterna i över
styrelsen uppehåller sedan lång tid befattning såsom bokhållare och redogörare 
i lönegrad Eo 20. Till det i betänkandet angående skolöverstyrelsens organisation 
framförda förslaget om inrättande av en tjänst såsom kassör och bokhållare 
i lönegrad A 21 ansluter sig överstyrelsen alltjämt av skäl, som anfördes i 
petita för budgetåret 1944/45, och förutsätter alltså vid bifall till förslaget, 
att innehavaren av den extra ordinarie befattningen erhåller den föreslagna 
tjänsten. Den nuvarande redogöraren har 30 års tjänstgöring inom översty
relsen, därav 24 år såsom redogörare.

Departementschefen förordade, att ifrågavarande befattning skulle överfö
ras å ordinarie stat men placeras i lönegraden A 20 och att tjänstetiteln skulle 
ändras till kamrerare.

Den placering av befattningen som av departementschefen föreslagits synes 
mig icke rättvis med hänsyn till de omfattande och ansvarsfulla arbetsuppgif
ter, som åvila befattningens innehavare. Befattningen är förenad med en jäm
förelsevis omfattande föredragningsskyldigbet, och dess arbetsuppgifter torde 
få anses vara fullt likvärdiga med dem, som utföras av ordinarie tjänstemän 
i lönegraden A 21. Den av överstyrelsen föreslagna, inplaceringen av befattnin
gen i lönegraden A 21 innebär för övrigt en så ringa merkostnad (omkring 
480 kronor årligen) i förhållande till den av departementschefen föreslagna 
placeringen i lönegraden A 20, att statsfinansiella skäl icke böra förhindra 
den förstnämnda, mera rättvisa placeringen av densamma. Någon ökning i 
det för överstyrelsen äskade anslaget till avlöningar till ordinarie tjänste
män erfordras icke heller.
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På grand av vad ovan anförts får jag hemställa,

att riksdagen måtte besluta sådan ändring av årets statsverks- 
proposition, att den i personalförteckningen för skolöverstyrel
sen såsom tjänsteman å ordinarie stat uppförda kamreraren 
hänföres till lönegraden A 21 i stället för i propositionen före
slagna lönegraden A 20.

Stockholm den 20 januari 1945.
Ruben Wagnsson.


